
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر

آگهی مرحله اول مزایده
واگذاری به اجاره

واحدهای عرصه و اعیان وقف
با توجه به اينكه اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ملایر به تولیت موقوفات در نظر دارد تعدادی از واحدهای )عرصه و اعیان 
وقــف( از رقبات موقوفات را از طریــق آگهی مزایده به اجاره واگذار نمايد، بدینوسیله لیســت واحدهای موردنظر با قیمت 
 my.oghaf.ir کارشناسی شده بشــرح ذیل اعلام می گردد لذا متقاضیان می بایست با مراجعه به سامانه میزخدمت به نشانی
از روز سه شــنبه  1404/02/09 لغایت پایان وقت اداری یکشنبه  مورخ 1402/02/24 اقدام به ثبت نام نمایند. جهت کسب 
اطلاعات  بیشتراز شرایط مزایده به غیراز ایام تعطیل به واحد اجارات اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان ملایر واقع دربلوار شهید 

بهشتی جنب دریاچه کوثر مراجعه و یا با شماره تلفن های 33345560و 33345510 داخلی 222 تماس حاصل فرمایند . 20217982/

مرحله اول

ف
دي

مساحت ر
شماره طبقهتقريبی

ارزش تقویم ریالیقیمت پایه اجاره بهاآدرسکاربریواحد

تالار و --1900
400.000.000150.000.000.000میدان قائم)عج( تالار و رستوران باران)سیفیه(رستوران

میدان جهاد – بلوار هفت تیرفروشگاه--2757
500.000.000200.000.000.000ريالجنب تالار یاس )فروشگاه رفاه(

خیابان رستگار مومنیتجاری20همکف318.29
50.000.00020.000.000.000ريالپاساژ رستگار مومنی بر خیابان

میدان قائم)عج( ابتدای بلوار مرزدارانتجاری36همکف437.74
38.000.00030.000.000.000ريالمجتمع باران جنب لبنیاتی )خشک شویی(

65.000.00030.000.000.000ريالخیابان امیر کبیر جنب ورزشگاه تختیتجاری14همکف519.2

65.000.00030.000.000.000ريالخیابان امیر کبیر جنب ورزشگاه تختیتجاری15همکف619.2

100.000.00035.000.000.000ريالمیدان جهاد – نبش کوچه آزداه 2تجاری1همکف773.27

خیابان شهید رجائی جنب اداره استانداردمسکونی6دوم890.75
45.000.00030.000.000.000ريالساختمان موقوفات

خیابان شهید رجائی جنب اداره استانداردمسکونی4دوم985.75
45.000.00030.000.000.000ريالساختمان موقوفات


